omnis creatura dicitur augustinus omnis creatura
 flamat una voce ut diligat deum carere
 omni qui omnia fecit pro me et omne peccatum
 propter se Quid ergo diligit deus deum
 diligo an peccatore forme an dulcedine
 tantum an amplexu tantum an suavitatem
 odorem florum nam si omnia diligit
 deus deum meum diligo et tu diligo ipse flum
 made qui est peccator forma pphylis
 inque eam desiderant angelus prospice
 Item diligo voce eius dulcissima digna
 mecum tunc uox dilecti mei uox eius tua
 dulcis et facies tua decora Item diligo
 amplius omni in ditione hominis dicitur
 tenui eu in dimittam Item diligo
 suauem odore illius floris dicitur Ego flos
 campi uox odor eius tuus dulcis eternas
 gratias expedit summe Quis ergo
 dicit qui deum ad se non diligit
 recte iste dicitur quis creaturam decept
 que huius omne multationis decept sed
 tu iam remittitur quis est qui occidit
 celum et terram et omnia tam pulchra
 inuincibile et inuisa recte creator
 creatura est et pulchra sunt tam pulchra
 quia pulchra est creator omnia enim
 creata sunt uelud non obscura et
 creatoris qua propter se debetur cor
 mundum pro fili prebe cor tuum in q d
 ut toto corde tuo me diligas pro fecit
 ergo si de qua le quod erat periosa
 ualde et diues ad qua multa nobiles
 et diuites uenerunt et tu in a mero
 gratia uoluerunt quos omnes ergo re
 pulit et unum eorum qui multum inuabat
 est non est homo sub celo cui ergo uox
 ero et dico tibi tanquam si te recipere in
 uisum oporteret dno quod dicitur pro
 cordis mei tibi darem et pro qua puerum
 suum oportet quod alia proem puerum
 daret et daretur quod in terra proem
 cordis retinere et pro quibus deus primatus
 est totius cordis mei obit hoc deo
 cui debetur totum cor meum qui dicitur
 illud qui et totum cor meum dicitur in
 o filius quinnatio cor pro corde daret
 et corde meo non puerum deum enim cor
 uisum pro corde pro datur cor pro
 in corde meo includatur et inuicem
 inuicem qui adheret si talitudo
 corde unius spiritus est ad eo si unius
 spiritus ergo unum cor regem ergo in
 iuges dno in augustinus me amatur
 in cognitu nam diligit ergo in
 fona ortum trahit inuicem diligere

possunt inquit nequaquam se merito
 recipi quod illud q d diligit aequalis
 cognoscatur et quanto melius est tanto
 plus diligit nam auctus plus diligitur
 qua aequalis ut maius bonum plus diligit
 qua minus bonum si qz deus pro bono
 magno omne bonum est pro parte dicitur
 et parte diligitur tu ut toto corde et tota
 anima et tota mente et omnibus uisibus
 diligitur augustinus totum pro te qui totum
 fecit te si pro parte non est toto diligit deum
 si querit laudem et in diu honorem ut
 in diu iniquis qz querit carnis uoluptatem
 ut auaritia qz querit reuoluntatem
 augustinus Qui cupit deum ut toto corde di
 ligere et pro parte et in diu dei amore
 pro parte debet corne pro parte dicitur
 retro se quos uita sua et spiritus suum in
 uisum et qz a deum pro parte et et quos
 deo debet pro parte pro parte dicitur
 deus recognoscat tibi omnes annos
 meos in amantudine carnis mee in
 diu pro quo corne uadat ad mortem
 et existit quos uel ubi moriatur
 na in omni loco mori appetat nos
 dormiendo uigilando sedendo cundo
 stando quiescendo bibendo et quod erit
 hora sua statim mori fiat hominem
 pro parte mori qua amara e mendatio
 tua in pro parte te si deum que offendit
 pro parte iniquis quibus tu non ob
 stante et qz uisum pro parte offendente d
 in pro parte membris quanta passus pro
 pro peccatoribus et in diu pro parte
 in diu filium ubera eius ostendit ut
 iniquis pro parte ut motus huius
 pro parte cadit adhuc de pro parte peccate
 et iniquis deum creatorem tuum diligit
 quod si non feceris partem iudicem habet
 qz tu reddis mala pro bonis qz iniquis
 si pro parte infernum quas euadit non
 potes in te emendes et deum tuum dili
 gas pro parte inimicos suos dicitur
 in mare et in amantudinem pene
 infernalis conpidera etiam infra te
 si terrea iniqua tam multa nobiles
 diuites pro parte iuuenes et senes
 postquam dicitur quid in ho abbas
 si si deum diligit in celo tu ipse reg
 nabis in te meto ad partem qz pro parte bona
 qz fecisti quia heu pauca et multa
 pro parte et quanto dno unius tanto

plus queratis et quanto magis queratis
tanto gratia gratior erit ut patet ad
queratis deum tunc adit diligas et tu
admissam memos que sit ad nos
et omnes deigit omni no plus quo aliu
diligat omnes amatores suos dicitur
d quodam opulatus sub ipse e et quo
inopinis ate fagit et tuos et tuate
pue feat et te mdebt d p tu fagit
habetis in aad male male hdb
p dicit o hnd copdeat omf p deus
p toto corde diligi omfimis diligenti
astatur tu abeo omne quod e in mente
faga capt viond qd qd aliu diligitur
obmaginibus qto tade alt apzo
fractibus alie appitit alie abas no
pno inopientes deu diligit qto
tode ita q omne deo qeud pcludatur
acorde i pntu et omne inclinat adpntu
et qto aia et xponibus inabnt
ut fz to nita et omes inces corpul
et aie inultimu posse ppeccantur
indeo qm pgnud diligit d xffibico
opio diligit qo deu d q uniu di
teacionem opibus opentat d pfficiens
deu diligit qto corde ut omes
affectiones et cogitationes omnia opa
et na respicit indeq laude aplius
omne quecuqz facit ino ut in facto
addit laudem faate 3o pffia deu
diligit qto corde qto aia et mte
i quot pu que pnt tot penant na
qui datur tot da q omne illud q quod
d et hz et pte pu fili ptebe in cor t
sz in plo deo graupe d tups cor
meu et uero inea xultauerit qndeu
vnu qto hnd pffia diligit deu q
to tade qz ut ibi ut aut andi ut pnti
ut autatur dilectione dq hnd hnd
qua impu hnd qto corde diligit
deus qm qto pgnis no amae na
dilectio qm d i color fuit colorata
p celesti qnduo et dmino pmo elegn
q dnt qu omia peccata na ceuelant
d pntis pnt et pgnis nob d roos
d p amicos amicos qz omia q audmi
in p p d et e qu taditatem p pntu pnd
nobis in fudt aplius taditae diffusa
d in cordibus mdebt u Et hz taditae
celesti coloris d nob d qu deo peccata
meu tddis ceuelant et qu bona
ades accepta p pnt quidam nam

Dicitur et bonum est in ipso diffunditur
in omnibus creaturis et huiusmodi non est
dilectione suavia dicitur se nobis et in tota
divinem cordis in et am ulla posse
conterpre usq in morte eius dicit et ma
taditae d esse suavia ut dicitur posse ulla
viam deo suamq et tu iam vobis
quomodo suavis pingu deservit inli
namus nos sup ipud dilectio ut vices
coplidet ut in dcaia pffia dicit
pmpa sup dilectio pingu qz taditae
divina pffia pntibus erat deo paty
pronobis adome voluntate d fiat
voluntas tua dicit et mea caritas d
esse divina ut pnt in dca voluntate
suamq et quidq deus vult velimq
in prosperis et in adversis et qd deus
nolit volimq et quod deus diligit
diligitq et quod odit odiamq qz p
e in calore vobis p ea e in dilectio
vra puali seu cordiali in calore vobis
dicitur et in vobis pnt seu tenet ut in
pntibus dicitur in vobis defectibus ut in
pntibus dicitur in vobis inordinatibus
in infirmitatibus dicitur pffia ut in vobis con
plexionatibus et pntibus hominibus qd
in ore cordis dicitur in vobis pnt et tenet
in vobis quod quis in vobis diligit p pntu
pntu pntu pntu pntu in vobis que na
appetit in vobis in vobis in vobis
in vobis laudo ut et ait omnia q de p
deceperit oculo meo no negavi eis
dicitur in vobis defectibus pnt quod quis
tantu diligit amicos et odio hz in vobis
tos dicitur in vobis in vobis diligit
deu no pnt deus h pcepti p pntu h d
e pffia quod quis pntibus diligit
deu et pntu amicos in vobis et in
in vobis qd deu con vobis diligit
te x in dilectione dicitur in vobis diligit
td a nobis pnt diligenda pnt quod
supra nos e p deus de quo pnt
nobis diligit dicitur deum tunc qm quod
nos pnt de quo nullu pceptu hnt
qz quantu quis acade de vobis
tu carne pnt in vobis hnt odio hz
d bono religioi carne pnt odio hnt
qz castigant semipsos d dicit no carere
h vicia dnt odio hnt qm q carere
nos e p pnt amicos et in vobis
d d q est melior in vobis diligit
amicos ul inimicos dicit diligit
amicos vale h inimicos dicit qz

capitulum

penitencia magis eius magis alius
accipit se ad se in mundis auaritia
per dies ad interitum non punit
omnia peccata magis dependet ad cogitationem
eius si relinquat alienis diuitias
pauca ut dicitur quod est nullus est
magis auarus quam qui accipit bona
per gratia deum propterea Ideo querit
thomas ad uirum per peccatum mortale
Et dicit quod id est quod propter peccatum diuinitus
est peccatum mortale si usurare si propter
deum luce et mutuum dantes in peccatum
non peccat ad regnum dei ad peccatum
mortale si usurare veludt accepit
dei per causam apud peccatum diuinitus
in interitum sunt qui peccatum
pauca eis ad aduicium in dicitur
exhibere deo propter bonum pro gratia
non in esse peccatum si concedit aduicium in
necessitate florenos et accipiens
pro alio facit ut florenos et
hibet se gratia propter quod non esse
tam magis peccatum dicitur quod est
quod hoc libere et in dicitur et quod
ille qui quod florenos hoc dicitur
non intendit si sine dilectione dicitur
per usuram teneat necessitate usuram
illi aquo cecept Et dicitur ad qui quod
no quod usuram dicitur de deo et alio
dicitur et deo est propter peccatum
ut illi necessitate qui dicitur si debet pauperibus
et aduicium edificat in alio vero
dicitur quod verum credit quod sine usuram
et usuram dicitur necessitate totum usque
admendicantem illis aquibus ceceptur
qui in memore non punit et dicitur
pauperibus vel ad alias causas
Et ad non est quo addit quod propter peccatum
usuram peccatum ego et ad quod officatur
usura quod si in peccatum et confessor
debet propter quod elemosinas faciendas
ut non propter peccatum propter necessitate
si ad mendicantem deo et propter peccatum
qui aut dicitur diuinitus bonum meorum
de pauperibus et attendant deo diuinitus
tes aduicium quod lig aduicium aduicium appone
sunt sapide lucra sine labore sine
dampno atque in quod sine sunt amare
quod copia diuina dicitur propter aduicium
situat in magna propter deo
appone carnes auicium ad peccatum
dicitur ventitant cornibus dicitur propter

unde dicitur caro salutem dei q d
 mens que gait am etiam no
 unde dicitur peccatis ut p h ut
 obstat ut p d m e d i s r e p a m e d i
 ut inenigmate ut p d i s p u n p l i c o s
 qui l i n e f i d e i m e d e d e u m n e p r e a
 lace p o n t l e a t i t h o l o g i s z m i m i o s
 e r e i t u i p o t a b u d q e o i s r e n o l a b i t
 g l o d u m n e a p p l o i n c a p m q u i a u t
 p i o h o n o r i m p p o r e p t u d m z l o c u
 q u i m d i e e r e h o n a d i m i t q u e
 n o l i c e t h e n a l o g q e t h o b a n d a d e s
 d i c i n o d u o a u d l e r q u o d q u i d
 p p n o h u i t g o g r e m p l a t o n e s e t
 t a c e n o p o n i t q u d a l y s d i a t t e
 p o r t a f u i t a d e s q u o d n l e m d y
 p e r i t l o g i m r e d e n d p a d e d a
 q u i a l i b e r a d o n a d e i p u r i t